ПРОЕКТ

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана Марёвского муниципального округа
       Принято Думой муниципального округа                     марта 2024 года

В соответствии со статей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марёвского муниципального округа Новгородской области, Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план Марёвского муниципального округа.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Думы Марёвского муниципального района Новгородской области от 21.12.2012 № 103 «Об утверждении схемы территориального планирования Марёвского муниципального района».
2.2. Решение Совета депутатов Велильского сельского поселения от 26.11.2012 № 69 «Об утверждении Генерального плана Велильского сельского поселения»;
2.3. Решение Совета депутатов Велильского сельского поселения от 31.03.2014 № 137 «О внесении изменений в Генеральный план Велильского сельского поселения в части населённого пункта д. Ястребовщина»;
2.4. Решение Совета депутатов Марёвского сельского поселения от 29.10.2012 № 79 «Об утверждении Генерального плана Марёвского сельского поселения»;
2.5. Решение Совета депутатов Моисеевского сельского поселения от 09.11.2012 № 78 «Об утверждении Генерального плана Моисеевского сельского поселения»;
2.6. Решение Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 22.12.2011 № 54 «Об утверждении Генерального плана Молвотицкого сельского поселения»;
2.7. Решение Думы Марёвского муниципального района Новгородской области от 27.08.2020 № 266 «О внесении изменений в Генеральный план Молвотицкого сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 22.11.2011 № 54».

3. Разместить утвержденный Генеральный план Марёвского муниципального округа на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы
муниципального округа   И.А. Рекечинский